
   
 

 1 

 
Konin, 01.06.2022 r. 

WSZ-EP-16/2022 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn „Dostawa artykułów 
jednorazowego użytku i materiałów zużywalnych do badań diagnostycznych”, nr sprawy WSZ-EP-16/2022 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), 
przekazuje informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

Do dnia 31.05.2022 r. do godz. 9:00 wpłynęło 5 ofert od następujących Wykonawców: 
 
 
PAKIET NR 1 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy  
i adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Termin dostawy 
20% 

Termin przydatności do 
użycia (data ważności) 

towaru 
20% 

2. 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5,  
20-277 Lublin 

31 374,00 zł brutto 2 dni robocze 12 miesięcy od dnia 
dostawy 

4. 

 
MEDLAB PRODUCTS SP. Z O.O. 

ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 

29 964,60 zł brutto 2 dni robocze 19 miesięcy od dnia 
dostawy 

5. 

PROFILAB s.c. Włodzimierz Stachura, Jerzy 
Holli,  

Anna Wiącek-Żychlińska 
ul. Emaliowa 28  

02-295 Warszawa 

46 094,40 zł brutto 2 dni robocze 19 miesięcy od dnia 
dostawy 



   
 

 2 

 
PAKIET NR 2  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy  
i adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Termin dostawy 
20% 

Termin przydatności do 
użycia (data ważności) 

towaru 
20% 

4. 

 
MEDLAB PRODUCTS SP. Z O.O. 

ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 

73 868,34 zł brutto 2 dni robocze 

19 miesięcy od dnia 
dostawy 

 
 
PAKIET NR 3 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy  
i adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Termin dostawy 
20% 

Termin przydatności do 
użycia (data ważności) 

towaru 
20% 

1. 
Argenta Spółka z o.o., Sp.k. 

ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

49 990,93 zł brutto 2 dni robocze 18 miesięcy od dnia 
dostawy 

3. 
GRASO Zenon Sobiecki 

Krąg 4A, 
83-200 Starogard Gdański 

64 540,80 zł brutto 3 dni robocze 10 miesięcy od dnia 
dostawy 

 
 


